Beneficium

Sancti Nicolai in Monte Magno super Civitatem Veterem. Exemplum
monumenti vetustioris quod circa dicti Beneficii fundatores superest in episco-
pali curia Pharensi. . .

In Christi Nomine Amen. Anno Nativitatis eiusdem 1487. — indictione XI
— die vero X mensis aprilis Phari in ecclesia Cathedralis Sancti Stefani con-
fratres Matthaeus Ivanich, Michael Lucich, Marinus Ivanich, Stoiach Cubrice-
vich, Andreas Cubricevich, Giorgius Cubricevich, Darius Viti (?) Carnogorich,
Lucas Bratosinich, Bogdanus Radovani Cubricevich, Giorgius Cubricevich,
Petrus Nicolai Carnogorich omnes presenti (!) asserentes se esse fundatores
ecclesiae Sancti Nicolai de Monte Magno super Civitatem Veterem, et quoni-
am Rector dicte ecclesiae, qui fuit venerabilis vir dominus Cvitanus Petro-
vich, diem clausit extremum, nolentes ecclesiam prefatam sine rectore et gu-
bernatore esse nec alii ipsis invitis jura sua dare.

Ideo omnes suprascripti tamquam veri et legitimi fundatores ecclesiae
prefatae, ut asseruerunt, unanimiter et concorditor elegerunt Rectorem et
gubernatorem dictae ecclesiae Sancti Nicolai cum omnibus juribus actionibus
et pertinentiis eidem ecclesiae quovis modo spectantibus et quae suprascriptos
fundatores spectare seu pertinere possent Diaconum Nicolaum quondam An-
dreae Marcovich presentem et acceptantem; dantes, cedentes et concedentes ei-
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dem omnia in dicta ecclesia regenti et gubernanti cum omnibus et singulis
juribus, jurisdictionibus, pertinentiis et actionibus quae hucusque quovis modo
forma vel ingenio habent et in futurum quomodolibet habere [possent]. Et
omnem istam potestatem, et auctoritatem a ecclesia sancta juribusque et per-
tinentiis ipsius supra credentes ea quae dictae ecclesiae Rectores hactenus ha-
buerunt et habere in futurum quomodolibet possunt, tamquam vero et legi-
timo rectori et gubernatori ejusdem promittentes insuper [omnia] et singula
premissa perpetuo firma et grata ac irevocabilia habere et tenere, nec unquam
alii eorum contrafacere vel venire sub ipoteca, et obligatione omnium suorum
bonorum presentium et futurorum. Presentibus dsb viro ser Jacobo quondam ser
Pauli de Nicolinis,... Bucich et ser Marco Finetti testibus nobis ad omnia
suprascripta, vocatis specialiter et rogatis bene.
L(ocus) S(igilli) N(otarii) P(ublicj)
Ego presbiter Gabriel Gazzarus canonicus pharensis, publicus Sacra Apo-

stolica Auctoritate notarius, instrumentum electionis informatum aliena manu
extractum ex actis quondam reverendi domini presbiteri Matthaei Isei Doimi,